
Kontakte_2019 neu und überarbeitet, 30.08.2019

Kontaktliste Verein
29.06.2019

Funktion Name Vorname Festnetz Mobil EMail
1. Vorsitzender Lohse Jörg 37073986 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de
Geschäftsführer Bode Gustav 48283 0151-55357232 gustav.bode@sc-hainberg.de
stv. Vorsitzender Pfitzner Andre 28044685 0176-57868698 andre.pfitzner@sc-hainberg.de 
stv. Vorsitzender Müller Roman 7701222 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de

Liegenschaften Burkert Martin 66911 0173-2835044 Martin.Burkert@sc-hainberg.de
Liegenschaften Kolb Klaus 73398 0171-7468500 Klaus.Kolb@sc-hainberg.de
Medien+ Schließanlage Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
ÖA/ Sponsoring Lehmann Christoph 499560 0171-2685817 Christoph.Lehmann@sc-hainberg.de
ÖA/ Sponsoring Krieft Benjamin 0160 3686600 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de
Rechtsfragen Binkenstein Sylvia  499560 0171-9905746 Syliva.Binkenstein@sc-hainberg.de
Social Media Herren Zitscher Bastian 0176-23 925 117 Bastian.Zitscher@sc-hainberg.de
Jugendfußball Ische Denis 3709693 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de
Ehenvorsitzender Jankowiak Richard 76879 0175-7417661 richard.jankowiak@sc-hainberg.de

Geschäftsstelle Di, 9-13 Uhr Do. 9-13 Uhr Fr. 16-18.00 Uhr 7702788 office@sc-hainberg.de
Jugend-Büro Giovanni Noriega Mi 14 -16 Uhr Do 14 - 16 Uhr   NN jugendbuero@sc-hainberg.de
Vereinsheim Sa/ So Heimsp. 7702788 NN
Funsporthalle Vermietung Pfitzner Niklas 0176 43430687 funsporthalle@sc-hainberg.de 
Integration + EhrenamtskoordinatioWillmann Lars 1775204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de
Verantwortungsbürger Moreno Gustavo 0176-63172793 gustavomoreno70@hotmail.com
Projekt Geländentwicklung Müller Roman 7701222 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Sportentwicklung Pfitzner Andre 28044685 0176-57868698 andre.pfitzner@sc-hainberg.de 
Sportmaterial Ische Denis 3709693 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de
Platzpflege (GöSF) Günther Jörg 4003151 0170-8077746 zietenterrassen@freenet.de
Schließanlage Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
Trainingszeiten, Koordination Ische Denis 3709693 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de
Trikotwäsche Seiferling Leo + Irmi 0551 29215771 0151 16102924
Vereinsbus Ische Denis 3709693 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de
Verkauf Vereinstextilien Ische Denis 3709693 0173-6562500 denis.ische@sc-hainberg.de
Vermietung Vereinsräume Willmann Lars 1775204977 larswillmann@yahoo.de
Website -Administrator Kurth Thomas 0151-59972137 thomas.Kurth@sc-hainberg.de

Badminton Bode Gustav 48283 0151-55357232 gustav.bode@sc-hainberg.de
Billard Lowin Bernd 79757748 0151-46406986 b.lowin@t-online.de
Boule Hadeler Ralf 79099120 0177 1897320 Ralf.Hadeler@sc-hainberg.de
Freizeitfußball Cremer Kalle 7905743 0173-2778982 Cremer@playandfunteam.de 
Herrenfußball Lohse Jörg 37073986 d 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de
Integration Fußball Kurth Stefan 3073614 (d) stefan.kurth@sc-hainberg.de
Jugendfußball Müller Roman 7701222 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Nordic Walking Jördening-Kalde Claudia 0159-02977086 c.joerdening-kalde@web.de
Online Fitness Pfitzner Andre 4898945 0151-26840850 andre.pfitzner@sc-hainberg.de 
Qi Gong Wang Yan 1755682485 renhushi@yahoo.de
Rollstuhl Training Woltermann Marco rollitraining@sc-hainberg.de
Sambatida Schwerdtfeger Ralph 7707138 0172-1866900 info@sambatida.de
Spinning(Freizeit) von Werder Daniel 1778065090 danielvonwerder@gmail.com
Tanzen Standard Bothe Peter 05508-999070 0172 9945478 peter.bothe@sc-hainberg.de
Tischtennis Stedeler Eckart 46258 ecki.stedeler@gmx.de
Volleyball (Hydraulik-Bagger) Grabwowski Jens 0151-12702569 grabowski@informatik.uni-goettingen.de
Volleyball (Juze) Weis Wibke 6349360 0179  8682743 w_weis@web.de

Vorstand

Beisitzer im Vorstand

Organisation

Abteilungen
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Kontakte Fußball
Änderungen

Team Amt Name Vorname Telefon Mobil EMail/ Mobil
1 Teamkoordinator Lohse Jörg 37073986 1716922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de
1 Trainer Zekas Lukas

Co-Trainer Willmann Lars 1775204977 larswillmann@yahoo.de
Co-Trainer Zekas Arunas
Betreuer Kolb Klaus 73398 0171-7468500 KlausKolb@online.de
Betreuer Penno Reinhard 01590-1797534 penno.reinhard@gmx.de
Betreuer Schweitzer Igor
TW-Trainer Podolczak Piotr 1621944807

2 Trainer Kahl Kevin 0176-20315995 k.kahl@baeckerei-ruch.de
2 Trainer Parusel Erik
3 Koordinator Lohse Jörg 37073986 1716922500 j.lohse@blmuf.de

Betreuer Thiele Wolfgang 0175-4512342 wolfgang.thiele@sc-hainberg.de
Ü 40/50 Koordinator Lohse Jörg 0171 6922500 j.lohse@blmuf.de

Team Jahrgänge Name Vorname Festnetz Mobil Email
A 2001/ 2002 Ische Denis 3709693 1736562500 d.ische84@gmx.de

Kern Alexander a.kern.1702@gmail.com
Sperling Max max.sperling1405@gmail.com

B1 2003/ 2004
Müller Roman 7701222 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Lukas Lukas BFD

B1 Mädchen Ische Denis 3709693 0173-6562500 d.ische84@gmx.de
C1 2005/ 2006 Gröling Robin 0174-3965095 Robin.Groeling@gmail.com

Willmann Lars 1775204977 larswillmann@yahoo.de
Hobrecht Helmut 0173-7077162 Helmut.Hobrecht@web.de

C2 2005/ 2006 Rammert Konstantin 0176-91385131 Konstantin.Rammert@sc-hainberg.de

C3 2006 Lukas Lukas BFD 1788860006 00264818797872(whatsapp)
Fadaei Amir 1756525959 am_fadaei@yahoo.com
Stange Tobi 1717256982 tobiclaudi@yahoo.com

D1 2006 Behrendt Johann 0176-45945126 Johbehrendt@gmail.com
Härtel Florian 01512-4500827 florian-haertel@web.de
Kukiotis Janni 0176-28501733 koukiotis13@googlemail.com

D2 2007 Hesse Leon 01522-2627860 Leonhesse52@gmail.com
Schatzler Robin 0176-70003108 robin-schatzler@web.de

D3 2008 Schneider Matthis 01512-6130145 mathisschneider5202@gmail.com
Schneider Luis
Kaufmann Andre 7906578 0175-2026259 zartikaufmann@yahoo.de

D 4 2008 Klapproth Marcel 0176-20661405 marcelklappe99@web.de

E1 2009 Hobrecht Max 0173-2672916 max.hobrecht@web.de
Krieft Benjamin 0160 - 368 66 00 benjamin.krieft@web.de
Dettmar Luc 0151-40360186 luc.dettmar@gmail.com

E2 2010 Stange Tobias 0171-7256982 tobicclaudi@yahoo.com
Mabrouk Mohammed 0176-77766666 mabrouk@hotmail.de 
Vöhringer Aucan 15205330514 aucan@gmx.de
Hörning Felix Juniorcoach

E3 2009 Ische Robin Juniorcoach
Koch Jonas Juniorcoach
Rust Tobias 0175-3638336 pello30@web.de

F1 2011 Noriega Giovanni BFD 51993716995 giornogal@gmail.com
Graule Robert Juniorcoach 0176-51958235 grauleg@gmail.com

Fußball Herren

Jugendfußball
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Amiri Mahdi Juniorcoach
Hecht Eduard 15165112026 eduardhecht@gmx.de

F2 2012 Hamza Miran Juniorcoach
Schulze Steffen 0178-4761155 sschul4@gmx.de

G1 2013 Fröhlich Ole 0151-40000494 jaole@gmx.de
Willmann Perrin Juniorcoach

G2 2014 und jünger Parry Tomos 0173-6519968 tomos.parry1729@hotmail.co.uk
Gonzales Carlos 0176 21697684 raluca@xarp.de
Schulte Elmar 0176 81145131 elm_schulte@gmx.de

TW Training Willmann Lars 1775204977 larswillmann@yahoo.de
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